ГЛАВА Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июня 2015 года № 253
                с.Белозерское

Об утверждении списка членов Общественной палаты Белозерского района, определяемых Главой Белозерского района

В соответствии с Решением Белозерской районной Думы №62 от 25.09.2009 г. «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список членов Общественной палаты Белозерского района (нового состава), определяемых Главой Белозерского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Боевое слово» и разместить официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами Н.П. Лифинцева.
Глава Белозерского района                                                                В.В. Терёхин
Приложение к постановлению
Главы Белозерского района
от 4 июня 2015 года № 253
«Об утверждении списка членов Общественной палаты Белозерского района, определяемых Главой Белозерского района».
СПИСОК

членов Общественной палаты Белозерского района (нового состава), определяемых Главой Белозерского района

1. Евдокимова Лариса Валерьевна – заместитель директора ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по Белозерскому району» (по согласованию).

2. Ефимов Владимир Михайлович – член президиума совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Белозерского района (по согласованию).
3. Киселева Наталья Алексеевна – учитель МКОУ «Белозерская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).
4. Лукашова Татьяна Сергеевна – редактор общественно-политической газеты Белозерского района «Боевое слово» (по согласованию).
5. Федотова Людмила Владимировна – индивидуальный предприниматель (по согласованию).
Заместитель Главы Белозерского района,
управляющий делами                                                                  Н.П. Лифинцев